Serviços Terceirizáveis do DF (SEAC/DF) e o Sindicato dos Empregados de Empresas de Asseio, Conservação, Trab. Temporário, Prest. Serviços e
Serv. Terceirizáveis do DF (SINDISERVIÇOS/DF), registrada no Ministério do Trabalho e Emprego, em 30/01/2025, sob o número DF000042/2025,
com vigência a partir de 01/01/2025, passando o valor anual do contrato de R$ 14.691.930,49 (quatorze milhões, seiscentos e noventa e um mil,
novecentos e trinta reais e quarenta e nove centavos) para o montante de R$ 15.606.475,64 (quinze milhões, seiscentos e seis mil, quatrocentos
e setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), que corresponde a um acréscimo de aproximadamente 6,22%, no valor anual contratado,
como demonstra o consolidado abaixo:

1.1. Para fins de pagamento da repactuação, referente ao período de 01/01/2025 a 30/11/2025 (185990504), o valor efetivamente
devido será de R$ 838.333,05 (oitocentos e trinta e oito mil trezentos e trinta e três reais e cinco centavos).

1.2. À comissão executora incumbe não se eximir  da efetivação das glosas já apuradas, principalmente em face dos faturamentos
apresentados para pagamento das diferenças dos valores repactuados.

1.3. Ainda para efeito desta repactuação, incumbe à Comissão Executora verificar, por amostragem, a comprovação de pagamento